
                              

                                                                                   

                                                                         

                                                                        УКРАЇНА 

                                               СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                                 ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                    Р  І Ш Е Н Н Я    
 

Від « 26  »      липня     2021  року                                                   №   220 

 

Про звільнення від сплати за соціальне обслуговування мешканців Старосалтівської             
територіальної громади 

 

Відповідно до вимог пункту 7  статті 28 Закону України «Про соціальні 
послуги», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
КМУ від 01.06.2020 № 587 «Порядок надання соціальних послуг», ст.31 
Регламенту Старосалтівської селищної ради, рішення Комісії при виконавчому 
комітеті Старосалтівської селищної ради  з розгляду питань щодо надання 
соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів та звільнення окремих осіб від 
сплати за соціальне обслуговування, надання соціальних послуг ЦНСП 
Вовчанської міської ради від 05.07.2021 року, виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити протокол Комісії при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради  з розгляду питань щодо надання соціальних 
послуг за рахунок бюджетних коштів та звільнення окремих осіб від сплати за 
соціальне обслуговування про звільнення від плати за соціальне 
обслуговування ( надання соціальних послуг) Міткєєву Г.О., Батуліну В.М., 
Линьову Н.Т., Линьова П.Ф., Рогаліну М.О., Ткаченко М.Н., Кухарську О.С. 
на період дії договору про надання соціальних послуг. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
Старосалтівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
селищної ради Штрикун Л.І. 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


